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Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661230087
13

14

9

7

0.3

0.66

Cast Steel
Metals

1
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Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P23008

Product Family: Thé et Cafétéria

Théiére Nipon en fonte de 0.3 L
en vert avec filtre en acier
inoxydable de 7 cm

Fonte. Emaillé a l'intérieur. Avec filtre St/Steel.

Features & Benefits

¢ La construction en fonte est solide et durable

o L'intérieur émaillé empéche la rouille et élimine le
besoin d'assaisonnement

« Filtre en acier inoxydable s'adapte parfaitement a
l'intérieur de la théiére

» Surface texturée, poignée incurvée et bec verseur
profilé créent un aspect traditionnel

» La couleur verte crée un look naturel et organique

« Assure un chauffage uniforme pour des résultats
supérieurs

« Théiere Nipon de 0,3 litre
« filtre de 7 centimétres
« Choix idéal pour les établissements traditionnels

Visit us at pujadas.es




